
各位 

２０２２年８月吉日 

株式会社エピクエスト 

 

住所表示変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さてこのたび、京都市の土地区画整理事業に基づき、２０２２年８月２０日よ

り、住居表示が変更となりますので、下記の通りお知らせいたします。 

 大変お手数をおかけしますが、登録住所等の変更をお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

記 

 

●新住所表示： 京都市南区上鳥羽中河原町７８番地 

※郵便番号・電話番号・ファックス番号に変更はございません。 

 

●旧住所： 京都市南区上鳥羽中河原５１番地 

 

●変更の実施年月日： ２０２２年８月２０日 

 

 

以上 


